2019 年度第 3 回日内連講演会（3 月 18 日）延期のお知らせ

2020 年 3 月 2 日

日本内燃機関連合会

会長 米澤 克夫

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、3 月 18 日に開催を予定しておりました 2019 年度第 3 回日内連講演会“IMO GHG 削減戦略対策の最新

情報”ですが、新型コロナウィルス感染拡大への危惧を考慮するとともに政府方針を考慮し、さらに講演会に参

加される講師、聴講者及び関係者の健康と安全を最優先に考えました結果、予定しておりました日程での開催

は延期すべきと判断するに至りましたことご報告申し上げます。聴講者、関係者の皆様には多大なるご迷惑を

おかけし、誠に申し訳ございません。

既に送金いただいている方には返金させていただきます。

なお、本 GHG 削減に関しましては非常に重要な課題と考えておりますので、講演会開催が可能になり次第開

催する予定ですので、期日などが決定しましたら皆様にご報告させていただきます。

この度の講演会を延期するのは誠に遺憾ではございますが、何卒皆様のご理解をいただけますようお願い申

し上げます。

敬具

Important Notice
Regarding the Holding of JICEF One Day Seminar held on 18th March

2nd March, 2020

Due to concerns related to the new coronavirus COVID19 infection it is with deep regret that we have
decided that it is not possible to hold the JICEF One Day Seminar “Latest information on IMO GHG

Reduction Strategy Measures” as planned on 18th March 2020.

Based on the present circumstances, in light of  the situation and the government's policy, the seminar

scheduled to be held on 18th March will be postponed with the highest priority on the health and safety

of the speakers, audience, and related persons in the seminar. Finally, we have decided to postpone it.

We hereby inform all speakers, audience and related persons of this decision.

With regard to this seminar on this very important theme, we would like to hold it as soon as possible

after this situation has ended. We will inform you of future plan as soon as it is decided.

This seminar was very important, and it  is highly regrettable that  it will not take place as planned. We

would like to ask you for your ongoing understanding and support, and we will provide you with further

information as soon as possible.
Yoshio Yonezawa

President of JICEF